
Școala Gimnaziala nr 6,  Timișoara 

Strada Vulturilor nr.89, Timișoara      

Tel.: 0256-456622       

  

 

 HOTĂRÂREA  NR.149  DIN  03.02.2026 

privind aprobarea cererii de completare normă în unitate                                                                                 

pentru doamna ARBĂNAȘ CLAUDIA MARIA 

 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL  ȘCOLII  GIMNAZIALE NR. 6 TIMIȘOARA  

întrunit în ședința din data de 03.02.2026, 

 

În conformitate cu: 

• Legea învățământului preuniversitar nr. 198 din 5.07.2023 

• Metodologia -cadru de organizare şi funcţionare a Consiliilor de Administraţie din unităţile 

de învăţământ preuniversitar aprobat prin Ordinul 6223/04.09.2023      

• Regulament-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar/ 

ROFUIP, aprobat prin ordinul de ministru nr. 6695/14.11.2025 

• Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2026-2027 aprobată prin OME nr. 6695/14.11.2025 

    

 Procesul verbal de ședință al Consiliului de Administrație din 03.02.2026 

 

 HOTĂRĂŞTE: 

 

Art 1. Se aprobă cererea de completare a normei didactice pe perioadă determinată, la nivelul 

Școlii Gimnaziale nr.6 Timișoara pentru doamna profesor Arbănaș Claudia Maria cu: 2 (două) ore 

de Limba latină – Elemente de limba latină și cultură romanică, pentru anul școlar 2026-2027. 
 

Art. 2. Prezenta hotărâre se încredințează spre execuție serviciului secretariat și persoanei în cauză. 

 

  

Preşedinte CA 

Prof. NECULIŢĂ NICOLETA Secretar  CA, 

                                                                                                                Boancă Ionela  

  

Secretariat1
Evidenţiere

Secretariat1
Evidenţiere


